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Protokół nr LXIV/2023 

obrad LXIV sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 września 2023 r. w godzinach od 

13.00 do 14.30  

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radny nieobecny: Michał Kaczmarek, Rafał Szymczak. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – Maciej Rakowicz. 

2. Zastępca Wójta – Maciej Pikuła. 

2. Sekretarz Gminy – Marta Polakowska. 

3. Skarbnik Gminy – Kamilla Prabucka. 

4. Kierownik Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni – Joanna Barwik. 

5. Kierownik GOPS –  Małgorzata Skiba. 

6. Dyrektor CBiK – Ilona Walecka 

oraz zaproszeni sołtysi (lista zaproszonych stanowi załącznik do protokołu). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad sesji LXIII. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

gminy Jeżewo na lata 2023 – 2028. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeżewo. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przekazywania środków dofinansowania w formie dotacji przez 

Gminę Jeżewo z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 
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12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki zwrotu kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Jeżewo. 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

15. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad. 1 – Otwarcia LXIV sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając Pana Wójta, radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 

zaproszonych gości, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz pracowników gminy 

uczestniczących w posiedzeniu.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad. 3 – Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, a następnie odczytał wniosek Wójta Gminy 

Jeżewo o wykreślenie z porządku sesji pkt 11 – podjęcie uchwały w sprawie zasad przekazywania 

środków dofinansowania w formie dotacji przez Gminę Jeżewo z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. Wójt Gminy wyjaśnił, że 

przedmiotowy projekt wymaga poprawek i ponownego zaopiniowania przez Ministerstwo Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi oraz Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Wobec braku uwag do 

przedstawionego wniosku, Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie.  

W głosowaniu wniosek został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowania stanowi 

załącznik do protokołu/. 

Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad przyjęciem 

porządku obrad po wprowadzonych zmianach, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty 

jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Porządek obrad po zmianach: 

      1. Otwarcie sesji. 

      2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad sesji LXIII. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 
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6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej gminy Jeżewo na lata 2023 – 2028. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Jeżewo. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki zwrotu kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Jeżewo. 

13. Wolne wnioski i zapytania. 

14. Zakończenie obrad sesji. 

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu LXIII sesji, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół  LXIII sesji jednogłośnie – 13 

głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Jeżewo sprawozdanie z realizacji działań podjętych w okresie między sesjami 

rozpoczął od zdementowania informacji o rzekomym braku środków finansowych na kontynuację 

budowy krótkich odcinków dróg gminnych na terenie miejscowości Laskowice i Jeżewo. Pan Wójt 

odniósł się również do planów budowy w Laskowicach sklepu Biedronka informując, iż do Urzędu 

Gminy nie wpłynęły żadne dokumenty dotyczące ww. obiektu i na chwilę obecną nie ma informacji o 

tym, aby taka inwestycja miała powstać. Następnie Wójt Gminy przedstawił informację międzysesyjną. 

Na początku czerwca został ogłoszony otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą: Wsparcie zadań 

z zakresu organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jeżewo – 

przeciwdziałanie patologiom społecznym (alkoholizmowi i narkomanii). Celem zadania jest 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży, poprzez 

zagospodarowanie czasu wolnego w formie kulturalno-rekreacyjnej stwarzającej warunki do rozwijania 

zainteresowań i poszerzania wiedzy. W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty. Wszystkie 

podmioty, które przystąpiły do zadania otrzymały dotację w wysokości: 

- Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Jeżewo 18 000,00 zł na realizację różnego 

rodzaju zajęć sportowo-kulturalnych w ramach zadania „Jeżewo – aktywne wakacje 2023”, 

- Klub kolarski Wilki 13 000,00 zł na organizację obozu kolarskiego, 
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- Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP Hufiec Świecie – Powiat 4 500,00 zł na udział drużyny 

ZHP GŚDH im. Zawiszy Czarnego w Laskowicach w Zlocie Drużyn Grunwaldzkich na Polach 

Grunwaldu. 

Łączna kwota dofinansowania wynosi 35 500,00 zł i pochodzi w całości z budżetu Gminy Jeżewo. 

Gmina Jeżewo otrzymała dofinansowanie na realizację zadania „Poprawa dostępności Urzędu 

Gminy w Jeżewie i jednostek podległych” w ramach projektu „Dostępny Samorząd – granty” 

realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. W ramach realizacji 

powyższego zadania planujemy wymianę drzwi budynku Urzędu Gminy w Jeżewie i zlikwidowanie 

progu oraz montaż plantów tyflograficznych w Urzędzie oraz jednostkach podległych (GOPS i GWiO). 

Dzięki nowym drzwiom bez problemu będzie można wjechać do urzędu wózkiem a plany pomogą 

osobom niewidomym i słabowidzącym poruszać się po jednostkach. W ramach dofinansowania Urząd 

będzie mógł skorzystać również w usług doradczych w zakresie dostępności. Ponadto, w tym roku 

planowana jest termomodernizacja budynku Gminy w Jeżewie, co pozwoli ograniczyć rachunki za 

energię i ogrzewanie oraz zadbać o środowisko. Całkowita wartość projektu wynosi 70 700,00 zł i jest 

w 100% finansowane z otrzymanego grantu. 

Przypominamy, że w związku z odwołaniem z dniem 1 lipca br. stanu zagrożenia 

epidemicznego, zaczęły obowiązywać nowe terminy załatwienia spraw urzędowych przez właścicieli 

pojazdów. Od 1 lipca obowiązuje 30-to dniowy termin na zgłoszenie nabycia lub zbycia pojazdu, 

zgłoszenie zmian w danych w dowodzie rejestracyjnym, a także zarejestrowanie pojazdów 

sprowadzonych z krajów UE. Kara za niedopełnienie tych obowiązków w ustawowym terminie wynosi 

od 200 do 1 000 zł. 

Od dnia 1 lipca 2023 r. ruszył nabór wniosków do tegorocznej edycji programu Dobry Start. 

Wnioski można składać do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych tylko droga elektroniczną za pomocą: 

Portalu Ministerstwa i Polityki Społecznej Empatia, PUE ZUS lub bankowości elektronicznej. Wypłata 

przyznanego świadczenia następuje w formie bezgotówkowej, na wskazane we wniosku konto 

bankowe. Wnioski można składać do 30 listopada. 

W ubiegłym miesiącu w Urzędzie Gminy w Jeżewie zostały wręczone medale przyznawane 

przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej małżeństwom obchodzącym jubileusz 50-lecia pożycia 

małżeńskiego. Pamiątkowe medale otrzymali Państwo: Teresa i Edmund Ziętarscy z Buczka, 

Bogusława i Rajmund Dolewscy z Białych Błót, Barbara i Czesław Boguń z Laskowic, Krystyna i Józef 

Masłowscy z Laskowic, Stefania i Józef Koseda z Jeżewa, Bogumiła i Ryszard Urbach. Jubilatom 

składamy najserdeczniejsze życzenia. 

Pod koniec lipca w Urzędzie Gminy w Jeżewie została podpisana umową na rozbudowę sieci 

wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Laskowice (na nowo powstającym osiedlu między ulicą Polną a 
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Ogrodową). W ramach realizacji zadania zostanie rozprowadzona sieć wodociągowa i kanalizacyjna na 

odcinku ponad 5 km, powstaną również nowe hydranty oraz niezbędne studnie z przepompowniami. 

Całkowity koszt zadania wynosi 2 792 100,00 zł. Inwestycja zostanie zrealizowana przy 

dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, które wynosi 

2 652 495,00 zł. Wykonawcą wyłonionym z przetargu jest firma Spec-Ryś Ryszard Zawalich z 

Ciemnik. Inwestycja ma zostać zakończona przed końcem roku. 

Urząd Gminy w Jeżewie uruchomił system ePodatki umożliwiający całodobowy, bezpłatny 

dostęp do aktualnych informacji o wszystkich posiadanych wobec Gminy zobowiązaniach 

wynikających z podatków lokalnych oraz opłat za odpady komunalne. Ponadto system wyświetla 

informacje dotyczące bieżących rozliczeń księgowych podatków i opłat. Z poziomu systemu można 

również bezpośrednio dokonać opłat. Konto można założyć na dwa sposoby: bez wizyty w urzędzie za 

pośrednictwem Profilu Zaufanego lub e-dowodu z warstwą elektroniczną korzystając z Krajowego 

Węzła Identyfikacji Elektronicznej na stronie https://ugjezewo.epodatnik.info. Druga opcja to na 

naszym portalu http://ugjezewo.epodatnik.info/register.php jest umieszczony formularz za pomocą, 

którego można założyć konto do systemu. Po założeniu konta konieczna jest jeszcze wizyta w Urzędzie 

w celu weryfikacji i potwierdzenia danych dla założonego konta (pok. nr 5). Zachęcamy do aktywacji 

usługi epodatki i korzystania z usług eAdministracji. 

Od 14 do 30 sierpnia br. w poszczególnych sołectwach trwały zebrania wiejskie, podczas 

których sołtysi podsumowywali działalność sołectw za rok 2022 oraz decydowali o zmianach w 

podziale środków funduszu sołeckiego pozostałych do dyspozycji jeszcze w tym roku. Spotkania były 

okazją do omówienia spraw bieżących poszczególnych wsi. Podczas 14 zebrań z udziałem Wójta Gminy 

i Przewodniczącego Rady Gminy, mieszkańcy najczęściej poruszali tematy dróg i chodników, zarówno 

tych gminnych, jak i powiatowych i wojewódzkich, oświetlenia czy gospodarki odpadami. Dziękujemy 

mieszkańcom, którzy wzięli udział w zebraniach, i choć frekwencja w poszczególnych sołectwach jest 

nadal niska, to każde spotkanie i zgłaszane problemy są dla nas istotne.  

W ostatnią sobotę sierpnia odbyły się Dożynki Gminne, których organizatorem było Centrum 

Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo. Tegoroczne święto plonów rozpoczęło się od uroczystej Mszy 

Świętej odprawionej w kościele parafialnym w Laskowicach. Uroczystość była również okazją do 

wręczenia wyróżnień dla „Zasłużonych dla Rolnictwa” przyznawanych przez Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. W tym roku z rąk Wicewojewody Kujawsko-Pomorskiego Pana Radosława 

Kempińskiego honorowe odznaki otrzymali: Pan Zbigniew Antoszewski, Państwo Olimpia i Janusz 

Bogun, Państwo Małgorzata i Robert Bujnowscy, Państwo Grażyna i Grzegorz Figurscy, Pan Adam 

Kapuściński, Państwo Marzena Pyra – Kuczyńska i Arkadiusz Kuczyński, Państwo Danuta i Stanisław 

Łagódka i Pan Mateusz Wojanowski. Część artystyczno-muzyczna odbyła się nad jeziorem Stelchno w 

Jeżewie, gdzie mieszkańcy mogły skorzystać z wielu atrakcji i bawić się przy muzyce zespołów: Pieśni 

https://ugjezewo.epodatnik.info/
http://ugjezewo.epodatnik.info/register.php
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i Tańca Kociewianki, Dziecięcego Zespołu Ludowego Chaberki, zespołu wokalnego Harlej oraz 

gwiazdy wieczoru zespołu After Party. Dziękujemy wszystkim za pracę i zaangażowanie w 

przygotowanie Dożynek.  

Pod koniec sierpnia w Urzędzie Gminy w Jeżewie odbyły się egzaminy dla nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Akt nadania awansu 

zawodowego otrzymali: Pani Anna Szymkowiak, Pan Szymon Forajter – nauczyciele SP w 

Laskowicach oraz Panie Monika Radzimska – nauczyciel SP w Jeżewie i Emilia Durka – nauczyciel SP 

w Krąplewicach. Awansowanym życzymy satysfakcji z wykonywanych obowiązków i radości z 

nauczania naszych dzieci. 

Informujemy, że w celu zapewnienia jak najszerszego udziału w procesie głosowania w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, mają prawo do 

bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego. Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące 

bezpłatnego transportu można uzyskać w Urzędzie Stanu Cywilnego w Jeżewie (pok. 21) lub pod 

numerem tel. 52 33 078 18.  Zamiar skorzystania z takiego transportu należy zgłaszać do Urzędu Gminy 

Jeżewo: do dnia 2 października 2023 r. (poniedziałek) do godz. 15:00. 

Informacje o trwających na terenie gminy inwestycjach i pracach remontowo-budowlanych: 

- zakończyła się budowa boisk wielofunkcyjnych w Jeżewie i Laskowicach, są to jedne z 

najnowocześniejszych boisk w województwie, całkowity koszt inwestycji wyniósł 5 755 266,49 zł z 

czego 3 240 000,00 zł pochodziły z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, z okazji oddania boisk do użytku odbył się turniej piłki nożnej dla dzieci i dorosłych o 

puchar Pana Ministra Łukasza Schreibera, w otwarciu obiektów uczestniczyli: Pan Łukasz Schreiber, 

Radny Powiatu Świeckiego Tadeusz Fiedurek, Radni Gmin Jeżewo, Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Laskowicach Pan Tomasz Drzycimski, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jeżewie Pan Jerzy Prus, Sołtys 

Sołectwa Laskowice Pani Hanna Strzyżewska, przedstawiciele Urzędu Gminy oraz klubów sportowych 

z terenu Naszej Gminy; boiska i skateparki są czynne od poniedziałku do piątku w godz. 16.00 – 20.00, 

w soboty 10.00 – 18.00, w niedziele 12.00 – 18.00, w dni świąteczne – nieczynne, szkoły korzystają z 

boisk w dni szkolne w godz. 8.00 – 16.00,  

- 4 września 2023 r. odbyło się uroczyste otwarcie przebudowanego budynku po Gimnazjum w 

Laskowicach na przedszkole wielodziałowe ze żłobkiem i siedzibą Centrum Biblioteki i Kultury w 

Jeżewie, całkowity koszt inwestycji wyniósł ponad 12,5 mln zł, wstęgę uroczystości przecięli minister 

Łukasz Schreiber, Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Radosław Kempiński, Wójt Gminy i 

Przewodniczący Rady Gminy. W ramach realizacji tego zadania, powstały sale dla 6 grup 
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przedszkolnych oraz sala żłobka. W budynku znajduje się także siedziba Centrum Biblioteki i Kultury 

wraz z biblioteką. Wszystkie pomieszczenia zostały wyposażone w meble, laptopy, komputery, 

monitory interaktywne, zabawki, pomoce dydaktyczne. Przy budynku powstał również plac zabaw z 

elementami rekreacyjno-edukacyjnymi. Przebudowa i wyposażenie budynku odbyło się dzięki 

dofinansowaniu z programów rządowych: 

- 4 500 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

- 4 500 000,00 zł z dotacji celowej z budżetu Państwa, 

- 1 372 345,53 zł z Rządowego Funduszu Polski  Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

W otwarciu obiektu udział wzięli również: Burmistrzowie Miast i Wójtowie Gmin z powiatu 

Świeckiego, Radni Powiatu Świeckiego, Radni Gminy Jeżewo, Dyrektorzy Szkół oraz przedstawiciele 

Urzędu Gminy; 

- w Laskowicach trwa przebudowa budynku po przedszkolu na posterunek policji; 

- Gminna Oczyszczalnia ścieków w Jeżewie jest modernizowana; 

- w Laskowicach trwa rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej; 

- rozpoczęła się budowa 7 krótkich odcinków dróg w Jeżewie i 5 w Laskowicach; 

- przygotowywana jest dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ścieżki rowerowej 

między Sulnowem a Laskowicami wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 272; 

- zostanie przeprowadzona termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Jeżewie; 

- Gmina Jeżewo otrzymała dofinansowanie w kwocie 1 mln zł na rewitalizację zespołu 

dworskiego wraz z przynależnym parkiem w Laskowicach; 

- złożona została również dokumentacja na budowę drogi na wężowcu wraz z odcinkiem 

testowym w Jeżewie. 

2. Informacja o odbytych spotkaniach:  

- udział w spotkaniu komitetu OPPT Świecie, 

- spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji w Świeciu, 

- spotkanie z rodzicami i dziećmi ze szkół podstawowych wyróżnionych za wyniki w nauce, 

- udział w obchodach Dnia Leśnika, 
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- spotkanie z sołtysami, 

- spotkanie z KGW Czersk Świecki, 

- udział w obchodach Święta Policji, 

- spotkanie z Prezesem Orlenu Południe, 

- udział w zawodach wędkarskich o Puchar Wójta Gminy Jeżewo zorganizowanych z okazji obchodów 

25-lecia istnienia Jeżewskiego Towarzystwa Wędkarskiego, 

- udział w zabawie zorganizowanej z okazji nadchodzących Dni Seniora zorganizowanych przez Klub 

Seniora „Pod Różą”, którego opiekunem jest Pani Hanna Strzyżewska, 

- udział w spotkaniu Rady Społecznej, 

- udział w Konwencie Wójtów, 

- udział w jubileuszu z okazji 5-lecia Zespołu Pieśni i Tańca Kociewianki. 

3. Informacje dotyczące prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego: 

 W prowadzonym postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego pod nazwą: 

„Wyposażenie budynku przedszkola, żłobka oraz ośrodka kultury w przebudowywanym budynku po 

gimnazjum w Laskowicach wybrano następujące oferty: 

Część I Zamówienia: Wyposażenie w meble, zabawki i pomoce dydaktyczne oraz sprzęt elektroniczny: 

1. Moje Bambino Sp. z o.o. z Łodzi 399 899,73 zł 

Część II Zamówienia: Wyposażenie kuchni wraz z zapleczem: 

1. PHU PAG Grażyna Król-Piekarska z Piły 495 309,44 zł. 

Część III Zamówienia: Dostawa wraz z montażem zespołu placów zabaw przy budynku przedszkola: 

1. Grupa Hydro Sp. z o.o. Mosina 505 143,41 zł.  

Złożone przez wybrane powyżej firmy oferty spełniają warunki jakie Zamawiający określił w 

postępowaniu wobec wykonawcy i na podstawie kryteriów oceny otrzymały najwyższą liczbę punktów. 

 W miesiącu lipcu 2023 r. został ogłoszony przetarg w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego dla zadania pod nazwą: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Jeżewie”. 

Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: ocieplenie budynku, obróbki blacharskie i inne 

roboty towarzyszące, remont zadaszenia nad wejściem głównym i pokryć zadaszeń, wykonanie 

instalacji piorunochronnej, remont pochyli dla osób niepełnosprawnych wraz ze spocznikiem na 
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przebudowywanych schodach zewnętrznych, przełożenie istniejącej kostki brukowej na istniejącym 

przy bocznym wejściu do budynku utwardzonym terenie. W przedmiotowym postępowaniu złożono 

następujące oferty:  

- Rembud Zakład Remontowo-Budowlany Arkadiusz Niebojewski z Grudziądza 589 244,20 zł; 

- Urbański Sp. z o.o. Toruń 844 909,39 zł. 

W związku z cenami ofert przewyższającymi kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, postępowanie zostało unieważnione.    

W drugim postępowaniu złożono 4 oferty: 

- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Ekobud Sp. z o.o., Grudziądz 410 737,34 zł 

- WDB Sp. z o.o. Sp.k., Rumia 416 407,80 zł 

- Strzał-Trans Piotr Strzałkowski Zakrzew 483 839,58 zł 

- Urbański Sp. z o.o. Toruń 498 042,15. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez 

firmę WDB Sp. z o.o. Sp.k.  

 W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

„Wyposażenie żłobka w ramach realizacji zadania pn. Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 

Gminie Jeżewo – Żłobek w Laskowicach”, złożono 5 ofert: 

- Tronus Polska Sp. z o.o. z Warszawy kwota 294 955,23 zł, 

- PHU BMS Sp. j. z Kwidzyna kwota 276 750,00 zł, 

- F.H. AKS Kazimierz Szczygielski z Przeworska kwota 114 876,00 zł 

- Moje Bambino Sp. z o.o. z Łodzi kwota 109 431,24 zł, 

- PH Energia S.C. z Kielc kwota 178 437,93 zł. 

W chwili obecnej oferty są weryfikowane.  

 Na początku września został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

„Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Jeżewo – Żłobek w Laskowicach”. 

Przedmiotem konkursu jest zlecenie realizacji zadania publicznego, organizacja opieki w formie żłobka 

w lokalu gminy Jeżewo w miejscowości Laskowice, ul. Mickiewicza 3a. Termin składania ofert upływa 

w dniu jutrzejszym.  
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Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie informacji 

międzysesyjnych i poprosił o pytania do przedstawionego sprawozdania. Radny Henryk Rybak zapytał 

czy w egzaminie na stopień nauczyciela mianowanego udział brali radni. Wójt Gminy odpowiedział, że 

nie. W związku z odpowiedzią Pana Wójta, radny Henryk Rybak zapytał czy zmianie uległy przepisy 

prawa i dlaczego radni nie są członkami komisji egzaminacyjnej. Wójt Gminy zobowiązał się do 

udzielenia odpowiedzi na to pytanie na kolejnej sesji. Ze strony radnych innych pytań nie było. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pana Wójta z pytaniem dotyczącym zaległości z tytułu opłaty za 

wywóz odpadów komunalnych i wysokości najwyższego zadłużenia. Wójt Gminy odpowiedział, że ta 

zaległość utrzymuje się na poziomie 15 tyś zł, a Urząd systematycznie występuje o wpisy do hipoteki, 

wysyła informacje do komorników, w tym również o zajęcie mienia. Następnie Przewodniczący Rady 

podziękował radnym za udział w uroczystościach, które ostatnio odbyły się w gminie m.in. dożynki 

gminne, otwarcie nowego przedszkola i nowej siedziby Centrum Biblioteki i Kultury, boisk 

wielofunkcyjnych. Słowa podziękowania Pan Przewodniczący skierował również do Pana Wójta, 

kierowników poszczególnych jednostek oraz dyrektorów szkół za pracę i zaangażowanie przy realizacji 

nowych inwestycji. Przewodniczący Rady kontynuując realizację porządku obrad przeszedł do 

kolejnego punktu posiedzenia informując, iż wszystkie projekty uchwał zostały szczegółowo omówione 

i uzyskały pozytywne opinie komisji na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 26 września 2023 r.  

Ad. 7 – uchwała nr LXIV/469/2023 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Jeżewo na 

2023 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 8 – uchwała nr LXIV/470/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Jeżewo na lata 2023 – 2028 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 9 – uchwała nr LXIV/471/2023 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  
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Ad. 10 – uchwała nr LXIV/472/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 11 – uchwała nr LXIV/473/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki zwrotu 

kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 12 – uchwała nr LXIV/474/2023 w sprawie likwidacji przystanku komunikacyjnego na terenie 

Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Kończąc tę część sesji Przewodniczący Rady odniósł się krótko do dwóch kwestii poruszonych na 

ostatnim posiedzeniu komisji. Pierwsza dotyczyła wyznaczenia radnego Michała Kaczmarka na członka 

Europejskiego Korpusu Radnych. Druga, przystąpienia Rady Gminy Jeżewo do prac nad 

przygotowaniem projektu uchwały ws poparcia inicjatywy dla starań zmierzających do uzyskania 

odszkodowań za straty wojenne. Decyzja o podjęciu prac w ww. kwestii zapadła po przeprowadzonym 

głosowaniu.  

Ad. 13 – W tym punkcie porządku obrad, nikt z obecnych głosu nie zabrał. 

Ad. 14  -  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 14.30 obrady LXIV sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


